
 
 

 

 

Szczecin, dnia 25.09.2023 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa kompleksowego 

sprzątania powierzchni biurowych, pomieszczeń dodatkowych w budynkach oraz 

terenu zewnętrznego Muzeum Techniki i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki w 

Szczecinie przy ulicach Niemierzyńskiej 18A oraz Lenartowicza 3-4 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1,2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) zwanej dalej PZP, informuje  

o wynikach postępowania: 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 
FHU THOMAS Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Lubieszyńska 34 

72-006 Mierzyn 

Cena brutto:   302 711,63 PLN 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Liczba pkt 

Cena brutto 

RAZEM 

1 JANTAR Sp. z o.o. – lider,  

JANTAR 2 Sp. z o.o.,  

SEKRET Sp. z o.o.,  

ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk 

REGON 770760890 

51,60 pkt 51,60 pkt 

2 Przedsiębiorstwo Sprzątające KOLEKTYW 

Paweł Mojsiewicz 

Ul. Wiśniowa 20 

72-100 Białuń 

REGON 321330074 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

3 Bosy Blask Sp. z o.o.  

ul. Storrady – Świętosławy 1,  

71-602 Szczecin 

REGON 363437490 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

4 FU ROMUS Roman Szczęchuła  

Ul. Łokietka 22  

70-255 Szczecin 

REGON 810234886 

73,66 pkt 73,66 pkt 

5 Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Lubieszyńska 34 

72-006 Mierzyn 

REGON 368224065 

100,00 pkt 100,00 pkt 

6 KFK Sp. z o.o. 

Ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

REGON 368484671 

27,16 pkt 27,16 pkt 

7 Ewenement Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

REGON 386516546 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

8 Cleanstar Agnieszka Szlanderbach 

Ul. Miła 6/14, 

73-110 Stargard 

REGON 320120788 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 


		2023-09-25T07:37:05+0200


		2023-09-25T11:08:32+0200




